PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n» 374/2019

Garça, 13 de maio de 2019.

Requerimento n° 0490/2019
Vereador: Antônio F. dos Santos Bacana.

Assunto: Problemas com os Quatis.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal

de Agricultura e Meio Ambiente informou que por se tratar de animais silvestres, não podem

ser remanejados pela SAMA, porém já notificaram os donos dos bares da região para

dificultar o acesso desses animais no local.

Atenciosamente,

JOÃO CARj^S DO ,,
Prefeito Munici

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA